

Kırşehir'in tarımsal üretim kapasitesi için önemli görüşme

**AK Parti
Milletvekili
Erkan'dan TİGEM
Genel Müdürü
Gezginç'e ziyaret**

Erkan, TİGEM'in Kırşehir tarımına sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederek, tarımsal kalkınma için girişimlerin süreceğini vurguladı.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ve AK Parti Çiçekdağı İlçe Başkanı Kürşat Bek ile birlikte Tarım İşletmeleri Genel Müdürü (TİGEM) Dr. Hasan Gezginç'i makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Kırşehir ve ilçelerinde tarım alanında yürü-

tülen çalışmalar, üretim kapasitesinin artırılması ve çiftçilere

yönelik desteklerin geliştirilmesi konuları ele alındı. **2'de**



Öykü Atölyesi başlıyor

Kırşehir Belediyesi'nden yeni edebiyat atılımı...

Kırşehir Belediyesi, edebiyata ilgi duyan vatandaşları bir araya getirecek yeni bir kültürel etkinliğe daha imza atıyor. Suna Dünder ve Emin Salman'ın

koordinatörlüğünde düzenlenecek olan "Kırşehir Belediyesi Öykü Atölyesi", Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek. **2'de**



YILI: 48 SAYI: 10616 15 EKİM 2025 ÇARŞAMBA FİYATI 5,00 TL

Pembe Festival'de erken teşhis vurgusu

Kırşehir'de "Pembe Festival" Yürüyüşü ile Meme Kanseri farkındalığına dikkat çekildi



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ve eşi Serpil Demiryürek, 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında düzenlenen "Pembe Festival" yürüyüşüne katıldı.

Kırşehir Valiliği'nin katkılarıyla, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü ve Meme Sağlığı Derneği iş birliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, meme kanserinde erken teşhisin önemi bir kez daha vurgulandı. **2'de**

Memduh Atalay 16 Ekim'de Kırşehir'e geliyor

Anahtar Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı Memduh Atalay Kırşehir'i ziyaret edecek



Anahtar Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı Memduh Atalay, teşkilat çalışmaları kapsamında 16 Ekim 2025 Perşembe günü Kırşehir'e gelecek. Atalay'ın ziyareti, parti teşkilat yapılanmasının güçlendirilmesi ve yerel teşkilat üyeleriyle istişarelerde bulunulması amacıyla gerçekleştirilecek. **2'de**

AHİHA Takımı'ndan Rektör Karahocagil'e ziyaret



TEKNOFEST'te başarı kazanan ekip, yeni dönem projelerini paylaştı

Ülkemizin en büyük teknoloji, havacılık ve uzay festivali olan TEKNOFEST'te önemli bir başarı elde eden Kırşehir Ahi

Evran Üniversitesi'nin takımı AHİHA, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'i makamında ziyaret etti. **2'de**



Çiçekdağı'nda TOKİ'den yeni yaşam alanı projesi

Çiçekdağı'nda TOKİ'den 220 konutluk dev yatırım başlıyor

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi, önemli bir konut yatırımına kavuşuyor. Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ile AK Parti İlçe Başkanı Kürşat Bek, TOKİ Başkan Yardımcısı Osman

Direnç'i makamında ziyaret ederek, Kasım ayında başlanması planlanan 220 konut ve sosyal donatı alanları projesi hakkında istişarelerde bulundu. **Devamı 2'de**

Boztepe Hükümet Konağı yenilendi: İlçe yeni bir görünüme kavuştu
Haberi 6'da

Gençlik Merkezi'nde Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Tüm Hızıyla Devam Ediyor
Haberi 8'de

RANT UĞRUNA BETONLAŞAN ŞEHİRLERİMİZ

ZAFER ÇAM



3'te

Minik Okurlar, Büyük Maceralar

BİRSEN EKER



4'te



Tekirdağ'da Naip Barajı'nın doluluk oranı yağışlara rağmen artmadı

Tekirdağ'da içme suyu ve tarımsal sulamada kullanılan Naip Barajı'nın doluluk oranı, son yağışlardan sonra artmadı. Yaz mevsiminin sıcak geçmesi ve artan su kullanımından dolayı azalan su miktarını, son günlerdeki yağışlar da etkilemedi.

Yağışlardan önce 1 milyon metreküp olan Naip Barajı'nın su seviyesi, yağışların ardından da aynı kaldı.

Kentin su ihtiyacını karşılamak amacıyla, Tekirdağ Valiliğinin kararı doğrultusunda Yazır Göleti'nden su alımı devam ediyor.

Suyun çekildiği bölgelerde çatlaklar oluşurken, bazı alanların otlarla kaplandığı görüldü.

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) Genel Müdürlüğünden alınan bilgiye göre, ölü hacimden içme suyu temini sürüyor. (AA)

Memduh Atalay 16 Ekim'de Kırşehir'e geliyor

1'den Devam

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, toplantının 16 Ekim 2025 Perşembe günü saat 20.30'da parti il başkanlığı binasında yapılacağı duyuruldu.

Ziyaretin, parti içi iletişimin güçlendirilmesi ve önümüzdeki döneme ilişkin hedeflerin değerlendirilmesi açısından önemli bir fırsat olacağı vurgulandı. Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, ziyarete ilişkin açıklamasında şu ifadeler yer verdi:

"Teşkilat Başkan Yardımcımız Sayın Memduh Atalay'ı Kırşehir'de ağırlamaktan büyük memnuniyet duyacağız. Bu buluşma, partimizin teşkilat yapılanması, hedefleri ve yol haritası açısından son derece önemli bir fırsat olacak. Tüm teşkilat üyelerimizi bu anlamlı buluşmada bir araya gelmeye davet ediyoruz."

Ziyaret kapsamında Memduh Atalay'ın, Kırşehir il teşkilatıyla istişarelerde bulunması, parti faaliyetlerini değerlendirmesi ve teşkilat mensuplarına yönelik motivasyonel bir konuşma yapması bekleniyor.

Toplantının ardından Atalay'ın Kırşehir'deki parti üyeleriyle bir araya gelerek yerel çalışmalar ve teşkilatın önümüzdeki süreçte yürüteceği projeler hakkında fikir alışverişinde bulunacağı öğrenildi. (TUĞBA GÜL)

Pembe Festival'de erken teşhis vurgusu

1'den Devam

TOPLUM SAĞLIĞINDA ERKEN TEŞHİSİN ÖNEMİ VURGULANDI

Yürüyüşe, Kırşehir Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, AFAD İl Müdür Yardımcısı Ekrem Canbolat, AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal, sağlık çalışanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılar, pembe renkli balonlar ve farkındalık mesajları taşıyan pankartlarla yürüyerek, toplumda meme kanseriyle mücadelede bilinç oluşturmaya amaçladı. Etkinlik boyunca "Erken teşhis hayat kurtarır" sloganı ön plana çıktı.

BİLGİLENDİRME VE TARAMA HİZMETLERİ TANITILDI

Yürüyüş sonunda sağlık personelleri, vatandaşlara meme kanserinin erken teşhisi ve tarama programları hakkında bilgilendirmesi broşürler dağıttı. Katılımcılara ayrıca, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından sunulan ücretsiz tarama hizmetleri hakkında bilgi verildi.

VALİ DEMİRYÜREK: "ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR"

Etkinlikte konuşan Vali Murat Sefa Demiryürek, farkındalık çalışmalarının toplum sağlığı açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak; "Meme kanseriyle mücadelede en kritik nokta erken teşhistir. Kadınlarımızın düzenli kontrollerini yaptırmaları, bu hastalığın önlenmesinde ve tedavisinde en önemli adımdır. Bu tür etkinliklerle farkındalığı artırmak, sağlıklı bir toplum için hepimizin sorumluluğudur." dedi.

Vali Demiryürek'in eşi Serpil Demiryürek de kadınlara yönelik farkındalık kampanyalarının artırılmasının gerekliliğine dikkat çekerek, "Kadınlarımızın kendi sağlıklarını önemsemeleri, ailelerinin geleceğini korumak anlamına gelir" ifadelerini kullandı.

TOPLUMSAL DUYARLILIK MESAJI

Kırşehir'de düzenlenen "Pembe Festival" yürüyüşü, sağlık çalışanlarının ve vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. Etkinlik, meme kanseriyle mücadelede erken teşhisin ve düzenli sağlık kontrollerinin hayatı önemine bir kez daha dikkat çekti.

(MURAT BOR)

Çiçekdağı'nda TOKİ'den yeni yaşam alanı projesi

1'den Devam

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Hasan Hakanoğlu, Çiçekdağı'nın uzun zamandır beklediği modern konut projesinin hayata geçmesinden büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, "İlçe Başkanımız Kürşat Bek ile birlikte TOKİ Başkan Yardımcımız Osman Direnç'i ziyaret edip, Kasım ayı içerisinde yapılacak 220 Konut ve Sosyal Donatılar yapım işi ile alakalı görüşme gerçekleştirdik. İlgileri ve misafirperverliği için TOKİ Başkan Yardımcımıza teşekkür ediyorum." dedi.

Başkan Hakanoğlu, TOKİ tarafından hayata geçirilecek projenin ilçenin çehresini değiştireceğini vurgulayarak, "Bu proje, Çiçekdağı'nın konut ihtiyacını karşılayan yanı sıra modern yaşam alanlarıyla vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak. Altyapıdan çevre düzenlemesine, yeşil alanlardan sosyal tesislere kadar her yönüyle örnek bir yatırım olacak." ifadelerini kullandı.

Projenin, Çiçekdağı Belediyesi'nin koordinasyonunda yürütüleceği ve Kasım ayı içerisinde temel atma aşamasına gelmesinin planlandığı bildirildi. Tamamlandığında ilçeye 220 konutun yanı sıra geniş yeşil alanlar, sosyal tesisler ve modern donatılar kazandırılacak.

Başkan Hakanoğlu, "Bu yatırımla birlikte hemşehrilerimize daha yaşanabilir bir Çiçekdağı sunmayı hedefliyoruz. İlçemize değer katacak bu projeye destek veren TOKİ yetkililerine teşekkür ediyorum." diyerek sözlerini tamamladı.

Yeni TOKİ projesinin, Çiçekdağı'nda genç nüfusun ilçede kalmasına katkı sağlayacağı ve yerleşim alanlarının gelişimine ivme kazandıracağı öngörülüyor. (MURAT BOR)

Kırşehir'in tarımsal üretim kapasitesi için önemli görüşme

1'den Devam

Görüşmede ayrıca TİGEM'in bölgeye yönelik mevcut ve planlanan projeleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Milletvekili Necmettin Erkan, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, TİGEM'in Kırşehir'e yönelik tarımsal projelerde üstlendiği rolün önemine vurgu yaptı.

Erkan açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nü, Çiçekdağı Belediye Başkanımız Hasan Hakanoğlu ve AK Parti Çiçekdağı İlçe Başkanımız Kürşat Bek ile birlikte ziyaret ettik.

Kırşehir'imize göstermiş oldukları ilgi ve destekleri için, Genel Müdürümüz Dr.

Hasan Gezginç'e teşekkür ediyorum."

Ziyaretin, Kırşehir'in tarımsal üretim kapasitesini artıracak yatırımlar ve kırsal kalkınma projeleri açısından önemli bir adım olduğu değerlendiriliyor.

TİGEM Genel Müdürü Dr. Hasan Gezginç ise görüşmede, bölgedeki üreticilere yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini, tarımsal modernizasyon ve verimliliğin artırılmasına yönelik projelerin devam edeceğini belirtti.

Milletvekili Necmettin Erkan'ın, Kırşehir'in tarım potansiyelini artırarak yeni yatırımlar ve destek projeleri konusunda girişimlerini sürdürdüğü ifade edildi.

(FİLİZ ÖZ)

Öykü Atölyesi başlıyor

1'den Devam

BAŞVURULAR 15-30 EKİM TARİHLERİ ARASINDA

Edebiyatseverlerin yoğun ilgi göstermesi beklenen atölye için başvurular 15 Ekim'de başlayacak ve 30 Ekim tarihinde sona erecek. Başvuruların ardından katılımcı listesi oluşturulacak ve atölye çalışmaları, Suna Dünder ve Emin Salman'ın rehberliğinde Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde başlayacak. Başvurular, merkezin danışma biriminde yapılabilecek.

ATÖLYEDE YAZININ TÜM BOYUTLARI ELE ALINACAK

Kırşehir Belediyesi Öykü Atölyesi'nde, öykü yazımının incelikleri ve kuramsal temelleri kapsamlı biçimde ele alınacak. Katılımcılar;

Öykünün tanımı ve roman gibi diğer yazı türlerinden farkları,
Olay örgüsünün kurgulanışı, karakter ve mekân yaratımı,
Kelimelerin etkili kullanımı ve anlatım yoğunluğu,

Konu seçimi ve yazım öncesi hazırlık süreci,
Gerçeklik-kurgu ilişkisi, betimleme teknikleri,
Yalın dilin önemi,yer-zaman-olay diyalektiği,

Yazım ve imla kuralları,gereksiz süsleme ve kelimelerden arındırma yöntemleri gibi konularda bilgi edinecekler. Ayrıca, örnek öyküler üzerinden çözümleme çalışmaları yapılacak.

AMAÇ: KIRŞEHİR'DE EDEBİYAT BİLİNCİNİ GÜÇLENDİRMEK

Kırşehir Belediyesi'nin desteklediği bu atölye,yazarlığa ilgi duyan bireylerin kendilerini geliştirmelerine, yeni yazar adaylarının ortaya çıkmasına ve şehirde edebi farkındalığın artmasına katkı sunmayı hedefliyor.

Atölyeye katılmak isteyenler, belirtilen tarihler arasında Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Danışma Birimi üzerinden başvurularını gerçekleştirebilecekler.

(MURAT BOR)

AHİHA Takımı'ndan Rektör Karahocagil'e ziyaret

1'den Devam

10 Ekim 2025 tarihinde rektörlük makamında gerçekleşen ziyarete TEKNOFEST Koordinatörü Bilal Atak, AHİHA Takımı Kaptanı Kaan Sarı ve takım üyeleri Dilara Alemdar, Havva Erdoğan, Alperen Çelik ile Kusay Tarakçı katıldı.

PROJELER VE BAŞARI HİKAYELERİ PAYLAŞILDI

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen görüşmede, TEKNOFEST süreci ve üniversitenin teknoloji alanındaki başarıları değerlendirildi. Ziyarette AHİHA Takımı üyeleri, TEKNOFEST 2024'te başlayan başarı hikayelerini ve halen devam eden projelerini Rektör Karahocagil ile paylaşarak bilimsel çalışmalar, yenilikçi fikirler ve gelecek hedefleri hakkında bilgi sundular.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN TEKNOLOJİYE OLAN MERAKI GURUR VERİCİ"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, öğrencilerin teknolojiye olan ilgisinin ve üretken yaklaşımlarının kendilerini gururlandırdığını belirtti.

Rektör Karahocagil, "Üniversitemiz öğrencilerinin TEKNOFEST gibi ulusal çapta



önemli bir platformda başarı göstermeleri, hem üniversitemiz hem de ilimiz adına büyük bir gurur kaynağıdır. Bilim ve teknolojiye yönelen her adım, ülkemizin geleceğine yapılan yatırımdır." ifadelerini kullandı.

ANLAMLI HEDİYELER TAKDİM EDİLDİ

Ziyaretin sonunda TEKNOFEST Koordinatörü Bilal Atak ve AHİHA Takımı üyeleri, Rektör Karahocagil'e TEKNOFEST Katılım Belgesi, festival sonunda yayımlanan kitap ve AHİHA Takımı tişörtünü hediye ettiler. Rektör Karahocagil, gençlerin başarılarının devamını dileyerek, üniversitenin yenilikçi ve üretken öğrenci projelerine her zaman destek vereceklerini vurguladı.

(FİLİZ ÖZ)

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

inşaa edelim

www.ata-insaat.org

ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Milletvekili Erkan: "Erdoğan, Dünya Vicdanına Seslendi"



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gazze'de kalıcı ateşkesin sağlanması amacıyla Mısır'da düzenlenen "Barış İçin Şarm El-Seyh Zirvesi"ne katıldı.

Zirvede dünya liderleriyle bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Niyet Beyanı"nı imzalayarak, barışın ve adaletin sağlanması yönündeki güçlü mesajını tüm dünyaya iletti.

Zirvede, bölgedeki insani krizlerin son bulması ve kalıcı barışın tesisi için uluslararası işbirliği çağrısı yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tutumu,

dünya kamuoyunda geniş yankı uyandırdı.

Erkan: "Cumhurbaşkanımız, adaletin ve vicdanın sesi oldu"

Zirveye ilişkin değerlendirmede bulunan AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uluslararası barış çabalarındaki kararlı duruşuna dikkat çekti.

Milletvekili Erkan açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Gazze'de kalıcı ateşkesin sağlanması amacıyla Mısır'da düzenlenen 'Barış İçin



Şarm El-Seyh Zirvesi'nde dünya liderleriyle birlikte Niyet Beyanı'nı imzalayarak, bir kez daha adaletin, vicdanın ve barışın sesi olmuştur.

Cumhurbaşkanımız, her platformda Filistin halkının yanında durmakta ve insanlığın ortak vicdanına seslenmektedir. Bu kararlı duruş, sadece bölge için değil, tüm dünya için umut kaynağıdır."

Milletvekili Erkan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın barış çağrısının, Türkiye'nin adalet ve insanlık merkezli dış politikasının en güçlü yansımalarından biri olduğunu belirterek,

"Türkiye bugün yalnızca bölgesinde değil, tüm dünyada vicdanın sesi olmaya devam ediyor" dedi. **Türkiye'den Barışa Güçlü Destek**

"Barış İçin Şarm El-Seyh Zirvesi", Gazze'de yaşanan insani trajedinin sona erdirilmesi, bölgede kalıcı ateşkesin sağlanması ve barışın tesis edilmesi amacıyla düzenlendi.

Zirveye katılan dünya liderleri, uluslararası toplumu ortak bir irade etrafında birleştirerek barış sürecine destek vermeyi hedefledi. Türkiye'nin zirvedeki aktif rolü, bölgedeki istikrar, adalet ve insani değerlerin ko-

runması yönündeki diplomatik çabalara yeni bir ivme kazandırdı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzaladığı "Niyet Beyanı", dünya ülkelerinin ortak barış arayışını simgelerken, Türkiye'nin sürece olan yapıcı, kararlı ve insani temelli yaklaşımını da bir kez daha gözler önüne serdi.

"Türkiye'nin Duruşu Umut Işığı"

Milletvekili Necmettin Erkan, Türkiye'nin barış ve insani diplomasi vizyonunun altını çizerek sözlerini şu şekilde tamamladı:

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın li-

derliğinde Türkiye, her zaman mazlunun yanında, adaletin safında yer almıştır. Gazze'de yaşanan insanlık dramına karşı sesini en gür şekilde yükselten lider olarak, dünya vicdanına yön veren bir duruş sergilemiştir."

Milletvekili Erkan, Türkiye'nin barıştan, adaletten ve insanlıktan yana tutumunu kararlılıkla sürdüreceğini belirterek, "Cumhurbaşkanımızın mesajı, sadece bölgeye değil, tüm insanlığa yöneliktir; bu mesaj, vicdanın, adaletin ve umudun çağrısıdır" ifadelerini kullandı.

(HABER MERKEZİ)

Anahtar Parti'den Barınma Krizine Çözüm Paketi

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, konut piyasasında yaşanan kriz, artan kiralarda ve barınma sorununa ilişkin açıklamalarda bulundu.

Kaya, ekonomik istikrarsızlık ve konut arzındaki yetersizliğin, ev sahibi-kiracı ilişkilerini derin bir krize sürüklediğini belirterek, devletin barınma politikalarının yeniden yapılandırılması gerektiğini vurguladı.

"Ev Sahipleriyle Kiracılar Birbirine Düşürülmüştür"

Başkan Cemal Kaya, Türkiye'deki konut sorununun giderek büyüdüğünü ve vatandaşların yaşamını olumsuz etkilediğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Ekonomik istikrarsızlık ve konut arzındaki yetersizlik, ev sahibi-kiracı ilişkilerini derin bir krize sürüklemiştir. Hayat pahalılığı, yüksek kiralarda ve yavaş işle-

yen hukuk sistemi vatandaşın omuzuna ağır bir yük bindirmiştir. Ev sahipleriyle kiracılar birbirine düşürülmüştür. Bu, devletin barınma politikasındaki çöküşün sonucudur."

Kaya, TÜİK verilerine göre Türkiye'de ev sahipliği oranının %55,8'e gerilerken, kiracı oranının %28'e yükseldiğini aktardı. 2024 yılı verilerine göre ise 127 bin 676 tahliye davası açıldığını, 34 bin 366 kiracı icra dosyasının işlem gördüğünü hatırlattı.

Anahtar Parti'den Somut Çözüm Paketi

Cemal Kaya, Anahtar Parti'nin konut ve kira krizine yönelik hazırladığı çözüm planını da paylaştı. Kaya, hem kiracının barınma hakkını hem de ev sahibinin mülkiyet hakkını koruyacak adımlar atacaklarını belirterek şu maddeleri sıraladı:

- Her konut projesi-



nin en az %15'i sosyal konut olacak.

- TOKİ ve özel sektör, sosyal konut yapımında teşvik edilecek.

- Yerel yönetimlere kiralık konut stoku bulundurma mecburiyeti getirilecek.

- Kira sözleşmeleri E-Devlet üzerinden zorunlu hale gelecek.

- Kira ödemeleri yalnızca banka sistemi aracılığıyla yapılacaktır.

- Uzayan tahliye ve dava süreçleri sona erdirilecek.

"Devlet Adaleti Yeniden Tesis

Edecek"

Kaya, Türkiye'de barınma krizinin artık sosyal bir mesele haline geldiğini belirterek, Anahtar Parti'nin bu soruna köklü bir çözüm getirmekte kararlı olduğunu vurguladı:

"Anahtar Parti olarak hem kiracının barınma hakkını hem de ev sahibinin mülkiyet hakkını koruyacağız. Devlet adaleti yeniden tesis edecek. Adil kira, güvenli ev, onurlu yaşam bizim temel ilkimizdir." **(TUĞBA GÜL)**



Kırşehir'de uyuşturucu operasyonunda 1 zanlı tutuklandı

Kırşehir'de düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, uyuşturucu ticareti yapan şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışma yürüttü. Bu kapsamda belirlenen adrese operasyon düzenleyen ekipler, H.A'nın üzerinde ve ikametinde bir miktar sentetik uyuşturucu ele geçirdi.

Gözaltına alınan zanlı, emniyetteki işlemlerin ardından sevk edildiği adliyede çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

KIRSEHİR (AA)



RANT UĞRUNA
BETONLAŞAN
ŞEHİRLERİMİZ

ZAFER ÇAM



Türkiye'de şehircilik anlayışı uzun zamandır ciddi bir çıkmazda.

Özellikle yerel yönetimlerin getirim odaklı yaklaşımı, kentlerimizin çehresini her geçen gün daha da yaşanmaz hâle getiriyor.

Bugün Anadolu'nun dört bir yanına baktığımızda; tarihi, doğası ve kültürüyle öne çıkan şehirlerin, çarpık yapılaşmanın kurbanı olduğunu görmek ne yazık ki sürpriz değil.

Avrupa'da şehir planları yüz yıllık vizyonlarla hazırlanırken, bizde her beş yılda bir sil baştan yapılıyor.

Neden mi?

Çünkü her gelen belediye başkanı, beraberinde yeni bir "plan" getiriyor. Ancak bu planların merkezinde çoğu zaman halkın ihtiyaçları değil, getirim hesapları yer alıyor.

Plan demek, aynı zamanda yeni imar alanları, yeni ihaleler, yeni kazançlar demek...

Bir zamanlar geniş sokakları, ferah meydanları ve yeşil alanlarıyla huzur veren şehirlerimiz bugün dev beton yığınlarının arasında sıkışıp kalmış durumda.

Yüksek yapılar dar sokaklara sığdırılmış, sosyal donatılar unutulmuş. Otopark yok, oyun alanı yok, park yok...

Olan ne?

Sırt sırta, dip dibe kondurulmuş ucube beton binalar.

Bu tabloyu kim çizdi?

Elbette seçilmiş yerel yöneticiler.

Ruhsatları kim veriyse, bu çarpıklığın mimarı da odur.

Sorun, sadece bilgi eksikliği değil; aynı zamanda ahlaki bir sorumluluk yoksunluğu.

Seçilmişlerin görevi kenti daha yaşanabilir kılmakken, maalesef birçoğu bu koltuğu "getirim" için kullanıyor.

Her seçim döneminde aynı sahneyi yaşıyoruz.

Yeni başkan geliyor, ilk iş kaldırım taşlarını değiştiriyor.

Asfalt sökülüyor, tekrar dökülüyor.

Orta refüjlere çiçekler, süs bitkileri, ışıklandırmalar...

Alt yapı?

Ona kimse dokunmuyor.

Patlayana kadar kimsenin umurunda değil.

Bu sadece büyükşehirlerin değil, neredeyse tüm Anadolu şehirlerinin ortak kaderi.

Ana caddelerde, ara sokaklarda, gecekondu bölgelerinde, rezidansların gölgesinde...

Her yerde aynı görüntü: düzensizlik, izdiham ve huzursuzluk.

İmar planları parsel parsel, metrekare metrekare "hesaplanıyor".

Araya park koymak, okul alanı bırakmak, çocuklara nefes alacak bir yer sunmak kimsenin önceliği değil.

Çünkü getirim oralarda değil; getirim, betonun yükseldiği yerde.

Bazı yerlerde atamayla gelen yöneticiler, bilgi ve ahlaka dayalı bir hizmet anlayışı sergileyebiliyor.

Ancak seçilmişlerin çoğunda bu sorumluluk bilinci yok. Partiler değişiyor, başkanlar değişiyor ama anlayış hep aynı kalıyor.

Kentsel dönüşüm vaatleriyle gelenler, önce ceplerini sonra çevrelerini dönüştürüyor.

Dünyanın birçok ülkesinde aynı tuğla, aynı demir, aynı çimentoyla adeta sanat eseri gibi şehirler inşa edilirken; bizde bu malzemelerden çirkin, çarpık, güvensiz yapılar çıkıyor ortaya.

Çünkü sistem, şehri değil karı önceleyen bir düzenin üzerine kurulmuş.

Burada siyasi parti ayırmaksızın söylüyorum: sorumluluk hepimizin.

Bu anlayışla ne şehirler gelişir ne de toplum huzur bulur.

Sonuç olarak, seçilmişlerin getirim seviciliği geleceği betonlarla yok ediyor.

Türkiye'nin dört bir yanında, insanın değil rantın merkezde olduğu bir yapılaşma anlayışı egemen.

Bu yalnızca bugünü değil, geleceğimizi de tehdit ediyor.

Artık birilerinin şunu yüksek sesle sorması gerekiyor: "Bu şehirler kimin için inşa ediliyor?"



AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRSEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

AHİLDER Seminerler Serisi V, Filistin Temalı Programla Devam Etti



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Ahi İlahiyat Derneği (AHİLDER) tarafından düzenlenen Seminerler Serisi V kapsamında anlamlı bir programa ev sahipliği yaptı.

Etkinlikte, Dr. Öğr. Üyesi İzzet Gülaçar tarafından "Özgür Filistin'in Geleceğinde Akademik Rolü: Kudüs Üniversitesi Örneği" konulu seminer gerçekleştirildi.

Filistin'de Akademik Direnişteki Rolü Anlatıldı

Seminerde konuşan Dr. Öğr. Üyesi İzzet Gülaçar, Filistin'deki eğitim kurumlarının, özellikle Kudüs Üniversitesi'nin, özgürlük ve direniş mücadelesinde üstlendiği kritik rolü anlattı.

Akademik sadece bilim üretim merkezi değil, aynı zamanda adalet, insan hakları ve özgürlük bilincinin taşıyıcısı olduğunu belirten Gülaçar, şu ifadeleri kullandı:

"Filistin'deki akademik kurumlar, tüm baskılara rağmen bilgi üretmeye devam ediyor. Akademisyenlerin ve öğrencilerin bu kararlı duruşu, geleceğin özgür Filistin'ine ışık tutmaktadır."

Gülaçar ayrıca, Filistin'in geleceğinde uluslararası akademik dayanışmanın büyük önem taşıdığını vurguladı.

AHİLDER'den Yeni Dönem Faaliyetleri

Program öncesinde söz alan AHİLDER Başkanı Öğr. Gör. Zeyid Korkmaz, derneğin yeni dönemde gerçekleştireceği etkinlikler hakkında bilgi verdi.

Korkmaz, öğrencilerin akademik ve kültürel gelişimlerini desteklemeye yönelik seminer, atölye ve sosyal buluşmaların dönem boyunca devam edeceğini belirtti.

İlirli.

"AHİLDER olarak hem öğrencilerimizin akademik gelişimine katkı sunmak hem de ümmet bilincini güçlendirmek istiyoruz," diyen Korkmaz, programa katkı sunan akademisyenlere ve öğrencilere teşekkür etti.

Yoğun Katılım ve Farkındalık

İlahiyat Fakültesi öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrencinin ilgiyle takip ettiği seminer, soru-cevap bölümüyle sona erdi. Katılımcılar, Filistin'deki akademik direnişin önemi ve İslam dünyasının bu süreçte üstlenmesi gereken sorumluluklar üzerine görüş alışverişinde bulundu.

AHİLDER'in düzenli olarak sürdürdüğü Seminerler Serisi, akademik bilginin ve toplumsal farkındalığın oluşturma hedefiyle önümüzdeki dönemde de farklı temalarla devam edecek. **(FİLİZ ÖZ)**

"Her küçük gözde bir evren saklıdır; keşfetmek cesaret ister, yazmak ise o cesareti çoğaltır." — **Birsen Eker Bir İmzanın Büyüsü**

30 Eylül – 5 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Kaman Ceviz Festivali ve Kitap Fuarı'nda, Aysima Yayınları yazarı olarak yer almak büyük bir onurdu.

Yeni dostluklar kurdum, içten sohbetlerle dolu unutulmaz anılar biriktirdim.

Dört Kafadar Macera Peşinde kitabımla minik okurlarımla buluşmak, onların heyecanına ortak olmak tarifsiz bir mutluluktur.

Fuarda küçük bir okurum kalabalığının arasından bana yaklaşıp, "Ablacım, bu kitabı benim için imzalar mısın?" dedi. Gözlerindeki ışık, yüreğimin en derin yerine işledi. Kalemimi uzattım, imzamı attım.

Biraz sonra annesiyle birlikte geri geldi. Fotoğraf çektik, sarıldık. Kitabındaki gizemli maceralara bayıldığını anlattı, gelecek yıl yine fuarda buluşmak istediğini söyledi.

Ona Dört Kafadar Macera Peşinde'nin cesaret, umut ve hayal gücü getirmesini diledim.

"Her sayfa, yeni bir keşfin kapısını aralıyor."

Bir okurum bana kendi keşif haritasını gösterdi; gözlerindeki heyecan, maceramı daha da canlı kıldı.

İşte yazmanın en büyük ödülü bu: bir çocuğun hayal gücünü kendi hikâyesiyle buluşturabilmek.

Kalpten Kalbe

Okurlarımla aramızda kelimelerin ötesine geçen bir bağ var. Her birinin gözlerinde merak, kalplerinde samimiyet parlıyor. Onlara yaklaştığımda, sohbetlerimizin ruhlarına dokunduğunu hissediyorum.

Yazmanın en kıymetli yanı; hayal gücünü paylaşmak, kalemle kalbe yol bulmak ve bir çocuğun dünyasında ışık yakabilmek.



Minik Okurlar, Büyük Maceralar

BİRSEN EKER

"Minik gözlerdeki merak, yazmanın en güzel ödülü."

Kitabımda, Kızılırmak'tan Cacabey Meydanı'na uzanan, Göktürkçe'nin izlerini taşıyan gizemli bir icilcil serüveni yer alıyor. Her sayfa, dostlukla örülmüş bir maceranın kapısını aralıyor.

Hikâyenin sonu sürprizlerle dolu; her dönemde heyecan yeniden başlıyor ve okuru merakla bir sonraki sayfaya çekiyor.

Göktürkçe'nin sırlarını keşfetmek, sadece okumak değil; geçmişle bugün arasında bir köprü kurmaktır.

Okurlarımı, sırlarla dolu ve sürükleyici bir yolculuğa davet ediyorum; çünkü gerçek keşif, satır aralarında başlıyor. Ve tabii ki bu sadece bir başlangıç.

Dört Kafadar Macera Peşinde serisi, minik okurlarımı yeni maceralara, gizemli icilcil serüvenlerine ve dostluk dolu yolculuklara taşımaya devam edecek. Her yeni kitap, yeni sırlar, sürprizler ve keşiflerle dolu olacak.

"Bu yolculuk bitmeyecek; her okur bir hikâyenin yeniden doğuşudur."

Bu fuar bana bir kez daha hatırlattı: yazmak yalnızca kelimeleri kâğıda dökmek değil, bir kalbe dokunmak, bir ruhu uyandırmak ve bir hayali gerçeğe dönüştürmektir.

Her kitap ardında iz, umut ve tebessüm bırakır. Minik okurlar, kalbinizi açın, hayal gücünüzü serbest bırakın; çünkü her sayfa sizi bambaşka bir dünyaya taşıyacak.

İl Sağlık Müdürlüğü'nden Dünya Artrit Günü'nde farkındalık çağrısı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 12 Ekim Dünya Artrit Günü dolayısıyla vatandaşlara yönelik önemli bir farkındalık açıklaması yayımladı.

Açıklamada, toplumda sık görülen bir sağlık problemi olan artrit erken tanı ve tedaviyle kontrol altına alınabileceği vurgulanarak, "Geçmeyen eklem ağrılarınızı ihmal etmeyin" uyarısında bulunuldu.

Artrit: Sessizce İlerleyen Bir Eklem Hastalığı

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmede, artrit eklemelerde ağrı, sertlik, şişlik ve kızarıklık gibi belirtilerle kendini gösterebileceği ifade edildi. Açıklamada, "Artrit, eklemelerde iltihaplanmaya yol açan, ağrı, hareket kısıtlılığı, şişlik ve kızarıklıkla kendini gösteren bir hastalık grubudur.

En sık görülen türleri osteoartrit (kireçlenme) ve romatoid artrit olarak bilinir. Geçmeyen

eklem ağrılarınız varsa aile hekiminize başvurmayı ihmal etmeyin." denildi.

Uzmanlar, özellikle sabahları eklem sertliği, eklemde ısı artışı veya sürekli ağrı yaşayan vatandaşların vakit kaybetmeden doktora başvurmaları gerektiğini belirtti.

Erken Teşhis Kalıcı Hasarı Önler

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, artrit tedavisinde erken teşhisin hayatı öneme sahip olduğunu vurguladı.

Tedavi edilmediği takdirde hastalığın ilerleyerek kalıcı eklem hasarına ve hareket kısıtlılığına yol açabileceğine dikkat çekildi.

Ayrıca, düzenli egzersiz yapılması, sağlıklı beslenilmesi ve ideal kilonun korunmasının hastalığın ilerlemesini yavaşlatmada etkili olduğu ifade edildi.

Sağlık Bakanlığı'ndan Hatırlatma

T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından



Dünya Artrit Günü kapsamında yayımlanan bilgilendirme afişinde ise vatandaşlara şu uyarıda bulunuldu:

"Geçmeyen eklem ağrılarınız varsa aile hekiminize başvurmayı ihmal etmeyin."

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, artrit konusunda toplumun bilinç düzeyini artırmak amacıyla farkındalık çalışmaları

ya ve bilgilendirme faaliyetlerine devam

edeceklerini bildirdi. **(SEVGİ ER)**



Kırşehir'de Gazze için yardım seferberliği başlatıldı

Kırşehir Kudüs Platformu ve Kırşehir İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Derneği, Gazze'de yaşanan insani krize dikkat çekmek ve bölge halkına destek olmak amacıyla yardım kampanyası başlattı. "Gazze Acil Yardım Bekliyor" sloganıyla duyurulan kampanya, savaşın ve ambargonun gölgesinde yaşam mücadelesi veren Filistinlilere umut olmayı hedefliyor.

1 Koli Bedeli 2.000 TL

Kampanya kapsamında hazırlanan yardım kolilerinin bedeli 2.000 TL olarak belirlendi. Vatandaşlar, destek olmak isteyenler için Kırşehir İHH Derneği'ne ait TR880020500009-381558600001 numaralı banka hesabı üzerinden bağışta bulunabilir.

Kırşehir'den Gazzelilere Dayanışma Mesajı

Kırşehir Kudüs Platformu ve İHH yetkilileri, kampanyanın amacının Gazze halkının yaşadığı zorluklara karşı farkındalık oluşturmak ve bölgeye acil



insani yardım ulaştırmak olduğunu belirtti.

Yapılan açıklamada, "Gazze'deki kardeşlerimiz zor bir dönemden geçiyor. Her bir yardım kolisi, bir ailenin umudu, bir çocuğun geleceği olabilir. Kırşehir halkını bu dayanışmaya destek olmaya davet ediyoruz." ifadelerine yer verildi.

Bağışlar Devam

Ediyor

Kırşehir Kudüs Platformu ve İHH'nin ortak yürüttüğü kampanya kapsamında toplanan yardımlar, İHH İnsani Yardım Vakfı aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak. Yetkililer, Kırşehirli vatandaşların dayanışmasının her zaman yüksek olduğunu belirterek, kampanyanın kısa sürede büyük bir katılıma ulaştığını

ifade etti.

Gazze'deki sivillere destek olmayı amaçlayan bu kampanya, Kırşehir'in vicdanlı duruşunun bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

Katkı sağlamak isteyen vatandaşlar, Kırşehir İHH ve Kırşehir Kudüs Platformu aracılığıyla kampanyaya destek verebilir. **(TUĞBA GÜL)**



İstanbul Orman İnovasyon Haftası dünya ormancılarını buluşturacak



Karacabey, Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 20-25 Ekim'de gerçekleştirilecek İstanbul Orman İnovasyon Haftası (IFIW) öncesinde basın toplantısı düzenledi.

BM Orman Forumu'nda orman yangınlarının özel bir başlık olarak ele alınması ve Türkiye'nin liderlik girişiminde bulunması talebini gündeme getirdiklerini aktaran Karacabey, "Şubat ayında yapmış olduğumuz bu başvuru

BM tarafından uygun görüldü ve Mayıs ayındaki toplantıda Türkiye'nin böyle bir liderlik girişiminde bulunmasının uygun bulunduğu karara bağlandı." diye konuştu.

Karacabey, orman yangınlarına hazırlık ve yenilikçi teknolojiler konusunda etkinlik başlatıklarını, orman yangınlarıyla ilgili Gıda ve Tarım Örgütü ile BM'nin diğer organlarının düzenlediği etkinliklerine de bu sürece dahil edildiğini anlattı. "Tecrübelerin pay-

laşılacağı bir hafta olacak"

Türkiye'nin, bu haftayla dünya ormancılığı açısından BM çatısı altında büyük bir organizasyona ev sahipliği yapacağının altını çizen Karacabey, şöyle devam etti:

"Başta ormanlar ve orman yangınları olmak üzere dünyadaki yenilikçi teknolojilerin ele alınacağı, bugüne kadar orman yangınlarıyla mücadelede kullanılan tekniklerin ve teknolojilerin görüşüleceği, tecrübelerin paylaşılacağı

bir hafta olacak.

Bu etkinlik, ülkemiz açısından 186 yıllık ormancılık tecrübemizin ve orman yangınlarıyla mücadeledeki başarımızın BM çatısı altında diğer ülkelerin ormancılarına ışık tutması açısından oldukça önemli.

Artık orman yangınları sadece yaşanan ülkenin problemi olmakla kalmıyor.

Bir ülkede yaşanan orman yangını maalesef bütün ülkeleri etkiliyor.

Dolayısıyla tüm ülkelerin or-

mancılık ve özellikle orman yangınları alanındaki tecrübelerini ve sahip oldukları imkanları, teknolojileri ve teknik bilgileri birbiriyle paylaşması önemli.

Bu bilgilerin bir araya getirilerek dünya ormancılığına hizmet edecek seviyeye ulaştırılmasının son derece önemli olduğunu düşünüyoruz."

Karacabey, Antalya'da Uluslararası Ormancılık Eğitim Merkezi bulunduğunu, burada ağırlıklı olarak orman yangınlarıyla ilgili eğitimler verdiklerini ve şu ana kadar 22 ülkeden 250'den fazla uzmanın burada eğitim gördüğünü söyledi.

Bu çalışmaların, söz konusu etkinliğin altlığını oluşturduğunu belirten Karacabey, "Düzenlenecek panellerde ifade edilecek hususlar, konuşmacıların yapacakları sunumlardan elde edi-

lecek çıktılar neticesinde bir deklarasyon hazırlanacak ve bu 'İstanbul Deklarasyonu' olarak BM Orman Forumu'na iletilecek.

BM bünyesindeki tüm ülkelere İstanbul Deklarasyonu gönderilecek." ifadesini kullandı.

Karacabey, deklarasyonun, dünya ormancılığına özellikle orman yangınlarıyla mücadele açısından çok önemli çıktılar ve fırsatlar sunacağını bildirdi.

Etkinlik için

şu ana kadar 193 ülkeye davet gönderdiklerini ve bu ülkelerin 75'inden katılım olacağını bildirildiğini aktaran Karacabey, "30 uluslararası kuruluştan da dönüş geldi.

Toplamda 336 konusunda uzman bilim insanı, uygulayıcı, yangın söndürme uzmanı ile devlet ve bakanlık yetkilisinin katılacağı bildirildi." dedi.

"Bulunduğumuz yeri ileri taşıma gayretindeyiz"

Karacabey,

Türkiye'nin dünyada orman varlığını artıran nadir ülkelerden birisi olduğunu, bu konuda dünyada kabul gören bir başarısının bulunduğu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Türkiye'nin başarısı, BM bünyesindeki ve özellikle de bölgemizdeki ülkeler tarafından yakından takip ediliyor.

Biz sahip olduğumuz bu tecrübeyi günün değişen ve gelişen teknolojileriyle de birleştire

rek daha ileri noktalara taşımamızın gayreti içerisindeyiz.

Diğer ülkelerin de tecrübelerinden ve kullandıkları teknolojilerden haberdar olmanın, onlardan da faydalanmanın, ülkemiz ormancılığına, daha sonra da dünya ormancılığına daha fazla katkı bulunmanın gayreti içerisindeyiz.

Birleştirilen bu tecrübelerle dünya ormancılığına da daha fazla katkı sağlanmış olacak."

(ANADOLU AJANSI)

Kırşehir Gençliği 'Tarımın Geleceği İçin Sahada'

8'den Devam

Bu saha çalışmaları, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Kırşehir Gençlik Merkezleri'nin desteğiyle ÜNİDES platformu altında organize edildi.

Katılımcılar, başta Wonder Garden Antalya olmak üzere çeşitli tarımsal

üretim alanlarını ziyaret ederek;

Ejder meyvesi üretim tesisleri, muz seraları, ayçiçeği tarlaları, hünnap ve incir bahçeleri gibi birçok farklı üretim sahasında gözlemler yaptı.

Gençler sadece gözlemlerle kalmayıp, bitki dikimi

uygulamaları, toprak analizi ve sulama teknikleri gibi pratik çalışmalar gerçekleştirdi.

Ayrıca, dijital tarım teknolojileri ve inovatif üretim yöntemleri üzerine düzenlenen atölye çalışmalarına da aktif katılım sağlandı.

Tarımın Geleceği-ne Katkı

Bu kapsamlı çalışmalarla, gençlerin tarım sektörüne olan ilgisi artırılırken, sürdürülebilir üretim ve yeni nesil tarım uygulamalarına adaptasyon süreçlerinin hızlanması amaçlandı.

(MURAT BOR)

Gençlik Merkezi'nde Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Tüm Hızıyla Devam Ediyor

8'den Devam

"Gençlerimizin hem kültürel hem de teknolojik anlamda gelişim göstermesi için farklı alanlarda eğitimler düzenliyoruz.

Halk oyunları, resim atölye-

siyle sanata olan ilgiyi artırıyor, bilgisayar eğitimleriyle çağın gerekliliklerine hazırlıyoruz."

Her Yaştan Gence Açık Eğitimler Gençlik Merkezi'nde düzenlenen faaliyetlere lise ve üniversite öğrencilerinin ya-

nı sıra farklı yaş gruplarından gençler de yoğun ilgi gösteriyor.

Eğitimler ücretsiz olarak sunulurken, katılımcılar yıl sonunda düzenlenecek sergi ve gösterilerde yeteneklerini sergileme fırsatı

bulacak.

Kırşehir Gençlik Merkezi, yeni dönemde kulüp ve atölye çeşitliliğini artırarak gençlerin sosyal yaşamda daha aktif rol almasını hedefliyor.

(SEVGİ ER)

Okan Buruk'un ilk hedefi üst üste 4. şampiyonluk

8'den Devam

Şampiyonlar Ligi'nde bir şey kazanmadık, sadece bir maç kazandık.

Bu galibiyeti değerli kılmak için diğer maçları kazanıp daha iyisini yapmamız gerekiyor." ifadelerini kullandı.

Tecrübeli teknik adam, Avrupa'da büyük takımlara karşı olan konsantrasyonlarının diğer takımlara karşı da devam etmesi gerektiğini aktararak,

"Liverpool gibi Premier Lig'i kazanmış dünyanın en iyi takımlarından birini yenmek önemliydi.

Geçen sene ki Tottenham maçı belki en iyi oynadığımız maçtı.

Çok daha farklı kazanabilirdik.

Önceki sene Manchester United deplasmanından galibiyetle döndük.

Çok iyi ve önemli kadrolara karşı kurduğumuz üstünlüğü bizden daha düşük değerde ve kalitede takımlara kurmamız gerektiğinin altını çizmek gerekiyor.

O maçlara da aynı şekilde odaklanmamız gerekiyor.

İcardi de kolay vazgeçecek

O takımlara karşı da bu konsantrasyonu yakalarsak Avrupa'da işimiz daha kolay olacak." değerlendirmesinde bulundu.

Icardi'nin sözleşmesi

Mauro Icardi'nin sözleşmesiyle ilgili soruyu yanıtlayan Okan Buruk, Arjantinli oyuncunun hakkının ödenemeyeceğini söyleyerek şunları aktardı:

"Icardi geldiğinden beri kazandığımız ilk 2 şampiyonlukta en büyük rollerden biriydi.

2022 yazında geldim, belki Galatasaray'ın en umutsuz olduğu yaz o yazdı.

Bir camiayı şampiyonluğa tekrar inandırmak, tekrar oraya sokmak kolay değil.

Icardi burada çok önemli rol aldı.

Icardi'nin oluşturduğu atmosfer birçok insanı Galatasaraylı yaptı.

'Parasını alıyor.' diyebilirsiniz ama Icardi'nin hakkı ödenmez. Icardi kolay vazgeçilecek bir oyuncu değil.

Icardi de kolay vazgeçecek

oyuncu değil.

Bir sakatlığı vardı, bunu atlattı. Bu sakatlıktan dönmek kolay değil.

Icardi santrfor mevkinde fiziksel yapısından çok yeteneğiyle oynayan bir oyuncu.

Bir önceki senenin fiziğini yakalamak kolay değil.

Tekrar o performansını yakalaması zaman alıyor.

Bu da oynayarak, takım içinde yer alarak oluyor.

Yüzde 100 hazır olmadığını hepimiz biliyoruz.

Yüzde 100'e ulaşması için oynaması gerekiyor, süre lazım.

Takımın galibiyetlerinde önemli rol oynadı.

Bizim için çok önemli ve değerli bir oyuncu.

Muslera gitikten sonra başka bir kaptan da seçebilirsiniz ama Icardi'ye ne kadar inandığımızı göstermek için onu takım kaptanı belirledik.

Ekim ayında sözleşme konuşulması kadar saçma bir şey duymadım."

Buruk, Victor Osimhen'in Nijer-

ya Milli Takımı'yla Benin'e giderken bindikleri uçağın camının çatlaması sonrası acil iniş yapmasıyla ilgili bir soruya, "Oyuncularımızı gönderirken korkmaya başlıyoruz. Sadece Osimhen'in uçağının camının kırılması değil.

Afrika'da oynayan oyuncular için özellikle hem maç sertliği hem de zeminlerin kötü olması birçok anlamda korkularımızı artırıyor.

Bir önceki maçta Osimhen'in sakatlanması vardı.

Bu sefer maçı bitirdik güzel bir şekilde ama dönüşteki uçağa ilgili bir problem çıktı.

Haberı görünce korktuk ama önemli bir şey yok." diye konuştu.

Buruk, tedavisi devam eden Wilfred Singo'nun en az 2 hafta daha sahalardan uzak kalacağını söyledi.

Tecrübeli teknik adam, takıma bu sezon katılan İlkay Gündoğan ile son yıllarda görüşme halinde olduklarını ve bu oyuncunun gelmesiyle iyi bir lider transfer ettiklerini kaydetti. (AA)

İstanbul Kalkınma Ajansı 11 personel alacak



Ajansın konuya ilişkin ilanı Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, Ajans endüstri, makine, çevre, bilgisa-

yar, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme, işletme, matematik, iktisat, maliye, grafik, görsel iletişim ve halkla ilişkiler gibi bö-

lümelerden mezun 8 uzman ile üç destek personeli istihdam edecek. Uzman adaylarında, İngilizce dilinden Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tes-

pit Sınavı (YDS) veya dil yeterliliği bakımından bunlara denkliği kabul edilen ve uluslararası geçerliliği bulunan başka bir sınavdan

asgari C düzeyine karşılık gelen puan, Kamu Personel Seçme Sınavı'ndan (KPSS) alanlarına göre en az 80 puan almış olma şartı aranıyor. Destek personeli adaylarının ise KPSS'den en az 60 puan almış olmaları gerekiyor.

Adaylar, başvurularını "https://isealimkariyerkapi-si.cbiko.gov.tr" internet adresi üzerinden 18 Kasım saat 23.59'a kadar yapabilecek. Mülakata katılmaya hak kazanan adaylar 9 Aralık'ta ilan edilecek, mülakat tarihleri ise ayrıca duyurulacak. (AA)

Tarım ÜFE eylülde aylık bazda yüzde 5,8 arttı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), eylül ayına ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı.

Buna göre, endeks, eylülde bir önceki aya kıyasla yüzde 5,8, geçen

yılın aralık ayına göre yüzde 28,9, geçen yılın aynı ayına oranla yüzde 46,83 ve 12 aylık ortalamalara kıyasla yüzde 37,98 yükseldi.

Sektörlerde

bir önceki aya göre değişime bakıldığında, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 6,28, orman ürünleri ile ilgili hizmetlerde yüzde 0,25 artış, balık ve diğer balık-

çılık ürünleri, su ürünleri, balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 1,96 azalış gerçekleşti.

Ana gruplarda bir önceki aya göre, tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) bit-

kisel ürünlerde yüzde 5,1, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel ürünlerde yüzde 4,38, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 3,42 artış kayıtlara geçti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 155,54 artışla yumuşak çekirdekli ve sert çekirdekli meyveler oldu.

Aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup da yüzde 19,63 artış ile diğer ağaç ve çalı meyveleri ile sert kabuklu meyveler olarak kaydedildi. (AA)

Boztepe Hükümet Konağı yenilendi: İlçe yeni bir görünüme kavuştu



Kırşehir'in Boztepe İlçesi Hükümet Konağı, uzun süren yenileme çalışmalarının ardından modern ve estetik bir görünüme kavuştu.

Yeniden hizmete açılan bina, vatandaşlara daha nezih ve konforlu bir ortamda hizmet sunmaya başladı.

Boztepe Kaymakamlığı tarafından yürütülen yenileme projesi, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'in destekleriyle tamamlandı.

Çalışmalar kapsamında binanın dış cephesi tamamen yenilenirken, mimari yapının özgün detayları korunarak modern dokunuşlarla estetik bir kimlik kazandırıldı.

Kaymakamlık yetkilileri, yenileme sürecinin yalnızca dış cepheyle sınırlı kalmadığını; güvenlik, erişilebilirlik ve kullanım kolaylığı açısından da önemli iyileştirmeler yapıldığını belirtti. Bu sayede hem kamu personeli hem de vatandaşlar için daha işlevsel, konforlu ve güvenli bir hizmet alanı oluşturuldu.

Boztepe halkı, yeni görünümüyle hizmet vermeye başlayan Hükümet Konağı'nın ilçeye değer kattığını ifade ederek emeği geçenlere teşekkür etti. Vatandaşlar, yenilenen binanın hem ilçenin çehresini değiştirdiğini hem de kamu hizmetlerinin kalitesini artırdığını dile getirdi. Boztepe Kaymakamlığı, yapılan düzenlemelerin ilçeye modern bir idari merkez kazandırdığını vurgulayarak, kamu hizmetlerinin daha verimli ve vatandaş odaklı şekilde sürdürüleceğini bildirdi. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir Belediyesi Personeli KırKöy'de buluştu

Kırşehir Belediyesi Personeli KırKöy Kampüsünde Birlik ve Dayanışma Buluşmasında Bir Araya Geldi

Kırşehir Belediyesi, kurum personeli KırKöy Kampüsünde düzenlenen buluşmada bir araya getirdi.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte belediye çalışanları, sonbaharın serin akşamında bir arada olmanın mutluluğunu paylaştı.

KIRKÖY KAMPÜSÜNDE SAMİMİ ORTAM

KırKöy Kampüsü'nün doğal atmosferinde gerçekleşen buluşmada Yemekhane ve Kültür



birimlerinde görev yapan çalışanlar, uzun süredir yürüttükleri yoğun hizmet temposunun yorgunluğunu atma fırsatı buldu.

Katılımcılar, belediyenin farklı birimlerinden mesai arkadaşlarıyla bir araya gelerek çalışma yılına dair deneyimlerini paylaştı, yeni döneme dair temennilerde bulundu. Etkinlik boyunca çalışanlar, Kırşehir Belediyesi'nin sunduğu hizmetlerin kent yaşamının düzeni aç-

sından büyük önem taşıdığını vurguladı. Belediyenin görünmeyen kahramanları olarak nitelendirilen Yemekhane ve Kültür birimi personeli, Kırşehir'in sosyal ve kültürel hayatında önemli bir rol üstleniyor.

"DAYANIŞMA, BELEDİYECİLİĞİN TEMEL UNSURUDUR"

Buluşmada yapılan konuşmalar da, ekip ruhunun ve dayanışmanın belediyecilik anlayışının en önemli unsurla-

rından biri olduğu ifade edildi. Çalışanlar, hizmetlerin verimli şekilde yürütülmesinde her bir personelin emeğinin büyük bir değer taşıdığını dile getirdi.

Kırşehir Belediyesi'nin belirli aralıklarla düzenlediği bu tür buluşmaların, kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirdiği ve çalışanlar arasında iletişimi artırdığı belirtildi.

Farklı birimlerde görev yapan çalışanların aynı hedef doğrultusunda

hareket etmesinin, Kırşehir'de belediye hizmet kalitesini daha da yükselttiği vurgulandı.

MOTİVASYON VE MORAL DOLU BİR AKŞAM

Akşamın ilerleyen saatlerine kadar süren buluşma, müzik dinletileri, sohbetler ve paylaşımlarla devam etti. Katılımcılar, hem dinlenme hem de motivasyon imkânı buldukları etkinlikten memnuniyetle ayrıldı.

(SEVGİ ER)



Kırşehir, Yozgat ve Kayseri'deki okullarda afetlere karşı eş zamanlı tatbikat yapıldı

- Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) "Afetler ve Dayanıklılık Ayı" etkinlikleri kapsamında, Kırşehir, Yozgat ve Kayseri'deki okullarda eş zamanlı tahliye tatbikatları gerçekleştirildi.

Kırşehir'de Aşıkpaşa İlk ve Ortaokulu'nda yapılan tatbikata, okuldaki 490 öğrenci ve 41 öğretmen katıldı.

Senaryo gereği okulda alarmin çalması ve öğretmenlerin deprem uyarısıyla öğrenciler sınıflarda "çök, kapan, tutun" hareketini uyguladı.

Ardından öğrenciler, öğretmenlerin koordinesinde binayı kontrollü şekilde tahliye ederek okul bahçesinde toplandı.

Okuldaki AFAD ve MEB AKUB ekibi öğrencilere tahliye de yardımcı oldu.

Tatbikatın ardından öğrencilere konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, afet tedbirleri, herhangi bir afetle karşılaştıklarında davranışları, afet çantası ve içinde bulunması gereken malzemeleri de bu sayede öğrendiklerini söyledi.

Gülşen, öğrencilerin tatbikattaki "çök, kapan, tutun" başta olmak üzere yapılması gerekenleri evlere gittiklerinde ailelerine anlatmalarını istedi.

- Yozgat

Toki Şehit Mehmet Koçak İlk ve Ortaokulu'nda AFAD, Türk Kızılay, itfaiye ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Arama Kurtarma Birimi (AKUB) görevlilerince öğrencilere afetler ve afet anında yapılması gerekenlere ilişkin bilgi verildi. Tatbikata 400 öğrenci ve 21 öğretmen katıldı.

Eğitimin ardından senaryo gereği sirenlerin çalmasıyla öğrenciler "çök, kapan, tutun" yöntemini uyguladı, daha sonra okul binası tahliye edildi ve öğrencilerin güvenli şekilde toplanma alanına ulaşmaları sağlandı.

Tatbikat kapsamında itfaiye ve AFAD ekipleri, bir sınıftaki temsili yaralıyı sedyeye dışarı çıkardı.

AKUB ekip lideri Osman Sarı, tatbikat sonrası yaptığı açıklamada, ekim ayının



"Afetler ve Dayanıklılık Ayı" olarak belirlendiğini, bu kapsamda Toki Şehit Mehmet Koçak İlk ve Ortaokulu'nda tatbikat gerçekleştirildiklerini söyledi.

Sarı, tatbikatla öğrencilere farkındalık oluşturmak ve acil durumlarda ne yapılması gerektiğini anlattıklarını belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti.

- Kayseri

Senaryo gereği, kentte meydana gelen deprem sonrası Kilim Sosyal Bilimler Lisesi'nde çalan yangın zili ile öğrenciler, "çök, kapan, tutun" uygulamasını yaptı. Öğrenciler daha sonra okuldan tahliye edilerek güvenli alanda toplandı.

Okula AFAD, itfaiye, polis, jandarma ve MEB arama kurtarma ekipleri ile sivil toplum kuruluşları geldi.

Türk Kızılayı ise okulda çorba dağıttı.

Tatbikat sonrası Vali Yardımcısı Erkan Kaçmaz, AFAD İl Müdürü Rifat Genç, İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun Esen ve Türk Kızılay Kayseri İl Başkanı Cafer Beydilli, öğrencilerle fidan dikimi gerçekleştirdi.

Kaçmaz, öğrenci ve öğretmenlere tatbikatta gösterdikleri duyarlılık için teşekkür etti.

Tatbikata yaklaşık 486 kişinin katıldığını aktaran Genç, tatbikattın başarılı geçtiğini ifade etti. **KIRŞEHİR (AA)**

Kars'ta karın etkisiyle köyler beyaza büründü

Kars'ta etkili olan karın etkisiyle yüksek rakımdaki köyler beyaza büründü. Kentte dün başlayan ve aralıklarla devam eden kar yağışı, yüksek kesimlerde sabah saatlerine kadar etkisini sürdürdü. Kars-Göle kara yolunda 2 bin 300 rakımdaki köyler karla kaplandı. Besiciler hayvanlarını otlatmak için karın olmadığı bölgelere indiriyor.

Çoban Hayati Bayşu, AA muhabirine, kasım ayının 15'ine kadar hayvanları dışarıda otlatıklarını belirterek, "Bu kar kalır, her sene böyle yağar. Kar yağdığı için hayvanları ahırdan geç çıkartıyoruz, erken getiriyoruz." dedi.

Küçük göletler buz tuttu

Sarıkamış ilçesinde de soğuk hava ve kırağı etkili oldu. Yağan karın ardından havanın soğumasıyla ilçede gece hava sıcaklığı sıfırın altında 6 dereceye düştü.

Sabah araların camları ile bitkiler kırağıyla kaplandı, Acısu Deresi'ndeki küçük göletler buz tuttu. Bazı besiciler ise kırağıyla kaplı alanda hayvanlarını otlatmaya çalıştı. Vatandaşlardan Önder Ağbaba, havanın so-



ğuduğunu belirterek, "Dün kar yağışıyla, bugün de kırağıyla uyandık. Yavaş yavaş Sarıkamış'ın kışı geliyor. Dün akşam hava eksi 6'daydı. Böyle giderse yakında karla buluşacağız." ifadelerini kullandı. **(AA)**



Hyundai'nizle her bakımdan avantajlı çıkın.

22 Eylül - 1 Kasım tarihleri arasında 3 yaş üzeri Hyundai'lerin tüm bakım, mekanik onarım parça ve işçiliklerinde **%20 indirim.**

HYUNDAİ ÇAĞ PLAZA Adres: Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad. No: 6/1 Merkez/KIRŞEHİR Tel: 0 (386) 214 14 14



Sonbahar Servis Kampanyası, 22 Eylül 2025 - 1 Kasım 2025 tarihleri arasında kampanyaya katılan Hyundai yetkili servislerinde geçerlidir. Kampanya yalnızca Hyundai Motor Türkiye üzerinden satış yapılmış, 3 yaşını doldurmuş ve 3 yaşını üzerinde olan TR plakalı Hyundai model araçlar için geçerlidir. Kampanya süresi boyunca, Hyundai yetkili servislerinde mekanik yedek parça ve işçiliklerinde %20 indirim yapılacaktır. Kampanya sadece mekanik olarak ağırlık iş emirleri için geçerlidir. Hasar kategorisinde yer alan yedek parçaları için geçerli değildir. Ayrıca Hyundai markalı motor yağlarında da %20 indirim uygulanacaktır. Bu kampanya başka bir kampanya ile birleştirilmez. Kampanya ile ilgili detaylı bilgiye <https://www.hyundai.com/tr/tr/satis-sonrasi/kampanyalar/sonbaharservis kampanyasi> web sitesinden, Hyundai yetkili servislerinden ve Müşteri Danışma Hattı'ndan (0216 571 63 01) ulaşabilirsiniz.



Ahilik Kültürü Mersin'de Tanıtıldı



Kırşehir Kent Konseyi Kültür ve Turizm Çalışma Grubu tarafından düzenlenen kültürel gezi programı kapsamında, bir grup katılımcı ile birlikte Mersin iline anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi.

Bu program, yalnızca bir gezi ol-

manın ötesine geçerek, kadim bir Anadolu geleneği olan Ahilik kültürünün tanıtımına önemli katkı sundu.

Gezi süresince katılımcılara, Ahilik teşkilatının tarihsel arka planı, kurumsal yapısı, etik değerleri ve toplum-

sal işlevi hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Ahiliğin, yalnızca bir esnaf örgütlenmesi değil;

Aynı zamanda dürüstlük, güven, dayanışma ve toplumsal sorumluluk ilkeleriyle şekillenen bir yaşam felsefesi

olduğuna dikkat çekildi.

Program çerçevesinde hazırlanan bilgilendirici broşürler, katılımcılara dağıtılarak Ahiliğin:

Kökleri ve tarihi gelişimi, Toplum içindeki yeri ve önemi, Modern zamanlarla kurduğu bağ,

İş ahlakı ve toplumsal dayanışmadaki rolü gibi temel yönlerine dair kapsamlı bilgiler sunuldu.

Bu faaliyetle birlikte, Ahilik kültürünün yalnızca Kırşehir'le sınırlı kalmadan, ülkemizin farklı şehirlerinde de tanıtılması ve bu kültürel mirasın daha geniş kitlelerle buluşturulması hedeflendi.

Aynı zamanda gezi boyunca, kültürel etkileşimi artırmak ve yerel değerlerin paylaşımına zemin hazırlamak adına çeşitli temaslarda bulunuldu.

Kırşehir Kent Konseyi, bu ve benzeri etkinliklerle, Ahilik kültürünü yaşatmak, tanıtmak ve gelecek kuşaklara aktarmak amacı doğrultusunda çalışmalarına aralıksız devam etmektedir.

Kültürel zenginliğimizin korunması ve yaygınlaştırılması için ülke genelinde düzenlenecek programlarla, Ahiliğin evrensel değerleri daha geniş bir zeminde anlatılmaya devam edecektir. (MURAT BOR)

İYİ Parti Kırşehir'de İlçe Kongrelerini Tamamladı



İYİ Parti Kırşehir İl Başkanı Nuri Araz, partinin Çiçekdağı ve Akçakent ilçelerinde düzenlenen ilçe kongrelerinin başarıyla gerçekleştirildiğini açıkladı.

Araz, kongreler sonrasında yap-

tiğı değerlendirmede, görevi süresince ilçelerde görev yapan önceki başkanlar ve yönetim kurullarına teşekkür ederek, yeni göreve başlayan ilçe başkanları ile yönetimlerine başarılar diledi.

"Kongrelerimiz, partimizin demokrasi kültürünü yansıtmaları açısından büyük önem taşıyor.

Çiçekdağı ve Akçakent'teki yoğun katılım ve coşku, İYİ

Parti'nin bölgedeki güçlü varlığını bir kez daha göstermiştir." diyen Araz, "Bu kongreler aynı zamanda 2025 yılı il kongremize hazırlık niteliği taşımaktadır." ifadelerini kullandı.

Nuri Araz, açıklamasının devamında şu ifadelere yer verdi;

"Görev süreleri boyunca partimize emek veren önceki ilçe başkanlarımıza ve yönetimlerine teşekkür ediyoruz.

Yeni yönetimlerimizle birlikte Kırşehir genelinde

partimizi daha ileriye taşımak, vatandaşlarımızla olan bağlarımızı güçlendirmek için var gücümüzle çalışacağız.

Kırşehir il kongresine hazırız. Her şey İYİ olacak!"

Parti içinde birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan Araz, Kırşehir'deki teşkilatlanmanın güçlendirilmesi ve önümüzdeki süreçte yapılacak yerel ve genel seçimlerde başarı sağlanması için tüm kadroların uyum içerisinde çalışacağını sözlerine ekledi. (TUĞBA GÜL)

Yoğun Katılımla Okul Toplantısı Yapıldı



Kırşehir'de eğitim alanında önemli çalışmalar yürüten Cumhuriyet Ortaokulu'nda, 11 Ekim Cumartesi günü veli toplantısı ve Okul Aile Birliği toplantısı büyük bir ilgi ve yoğun katılımı gerçekleştirildi.

Okul Müdürü Hayati Barça, toplantılar hakkında yaptığı açıklamada, toplantılara katılım gösteren tüm velilere teşekkür ederek, "Çocuklarımızın eğitim ve öğretim süreçlerine verdığınız önem ve destek bizleri son derece memnun etmektedir.

Bu tür toplantılar, okul ve aile iş birliğinin güçlenmesi açısından son derece önemlidir" dedi.

Toplantılarda, öğrencilerin akademik başarıları, sos-



yal ve kültürel gelişimleri ile ilgili kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Ayrıca, okulun mevcut eğitim olanakları, ihtiyaçları ve önümüzdeki dönemde uygulanacak projeler hakkında bilgi verildi.

Velilerle yapılan samimi sohbetlerde, çocukların eğitiminde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Okul yöneti-

mi ve Okul Aile Birliği üyeleri, alınan kararların uygulamaya geçirilmesi için iş birliği ve koordinasyonun artırılması gerektiğini vurguladı.

Okul Müdürü Hayati Barça, "Toplantılarda alınan kararların ve yapılan değerlendirmelerin, okulumuzun gelişimine ve öğrencilerimizin başarısına önemli katkılar sağlayacağına yürekten inanıyoruz.

Okul yönetimi ve Okul Aile Birliği olarak, el ele vere-

rek, öğrencilerimizin daha başarılı, daha mutlu olduğu bir eğitim ortamı oluşturmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Son olarak, Cumhuriyet Ortaokulu yönetimi ve Okul Aile Birliği, tüm velilere göstermiş oldukları ilgi ve destek için teşekkürlerini ileterek, önümüzdeki eğitim-öğretim yılı boyunca da iş birliği içinde çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. (MURAT BOR)

Kırşehir'de Etkili Konuşma ve Diksiyon Eğitimi Düzenlendi



Kırşehir'de, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi işbirliğiyle "Etkili Konuşma ve Diksiyon" eğitimi düzenlendi.

Eğitime katılan personel, iletişim

becerilerini geliştirme fırsatı buldu.

Eğitim sonrası düzenlenen belge töreninde konuşan İl Müdürü Serkan Sağlam, "Amacımız, her vatandaşımıza en iyi hizmeti sunmak ve iletişimde bir-

gülümseme bırakmaktır.

Bu eğitim, bu hedefe ulaşmamızdaki en önemli araçlardan biridir.

Ben de bu eğitimlere katıldım ve iletişim kalitemde ciddi bir fark gördüm.

Sizler de eğitim sonunda bu farkı hissedeceksiniz." dedi.

Eğitimin gerçekleştirilmesinde büyük katkısı olan Öğr. Gör. Dr. Hatice Kılıç'a teşekkür belgesi takdim edilirken, katılımcılara da katılım belgeleri verildi. (MURAT BOR)

AHİ OSGB KIRŞEHİR İş Güvenliği

2013 YILINDAN BERİ HİZMETTE !

www.ahiosgb.com.tr



Kırşehir Gençliği 'Tarımın Geleceği İçin Sahada'



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kırşehir Gençlik Merkezleri ile Ahi Evran Üniversitesi öğrencileri, "Tarımın Geleceği İçin Gençlik Sahada" projesiyle

modern tarım uygulamalarını yakından inceledi ve üretim alanlarında uygulamalı saha çalışmaları gerçekleştirdi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraî Etkinlikler Topluluğu tarafından yürütülen proje kapsamında gençler, Türkiye'nin farklı bölgelerindeki önemli tarım üretim alanlarında detaylı incelemelerde bulundu. 5'te



Gençlik Merkezi'nde Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, gençlerin sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimine katkı sunmak amacıyla yürüttüğü kulüp ve atölye faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor.

Merkezde şu anda halk oyunları, resim ve bilgisayar eğitimi gibi çeşitli branşlarda çalışmalar devam ediyor.

Gençlik Merkezi'nin uzman eğitimcileri eşliğinde gerçekleştirilen eğitimlerde, gençlerin hem el becerileri



Gençler halk oyunları, resim ve bilgisayar eğitimleriyle hem öğreniyor hem gelişiyor

hem de kültürel farkındalıkları geliştiriliyor.

Halk oyunları atölyesinde Kırşehir yöresine ait geleneksel oyunlar öğretilirken, resim atölyesinde gençler sanatsal yönlerini keşfediyor.

Bilgisayar eğitimlerinde ise temel bilişim, ofis programları ve dijital okuryazarlık üzerine uygulamalı dersler veriliyor. **"Gençlerin Kendi Potansiyelini Keşfetmesine Destek Oluyoruz"**

Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, yürütülen faaliyetlerle gençlerin üretken, bilinçli ve özgüvenli bireyler olarak yetişmesini hedeflediklerini belirterek şu ifadelere yer verdi: **Devamı 5'te**

AYM, TFF'nin internetteki hukuka aykırı futbol yayınlarına erişim engeli getirme yetkisini iptal etti



Söz konusu kuralın ifade özgürlüğüne sınırlama getirdiği vurgulanan kararda, ifade özgürlüğüne sınırlama getiren düzenlemelerin kanunla yapılması gerektiğine işaret edildi.

"Hakim veya mahkeme onayına sunulmasına yönelik bir hüküm içermiyor"

Kuralda, ilgili içeriğe veya internet sitesinin tümüne erişimin engellenme yetkisinin Yönetim Kurulu ve TFF bünyesinde kurulacak idari birim tarafından kullanılacağı belirtilen kararda, şu değerlendirmeler yer aldı:

"Kural, Yönetim Kurulu ve idari birim tarafından verilecek erişimin engellenmesi kararının hakim veya mahkeme onayına sunulmasına yönelik bir hüküm içermemektedir. (AA)

Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yer alan karara göre, CHP'li bazı milletvekilleri, 7346 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Dair Kanun'un 29. maddesi ile 5894 sayılı Türkiye Futbol Federasyonu Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun'a eklenen "Yayın haklarının korunması" başlıklı ek 1. maddenin iptali için AYM'ye başvurdu.

Başvuru di-

lekçesinde, Türkiye sınırları içindeki futbol müsabakalarına ilişkin yayınların internet ortamında hukuka aykırı olarak kullanıma sunulduğunun tespit edilmesi halinde, TFF'ye söz konusu yayın veya internet sitesine erişimin engellenmesi yetkisini veren kuralın, Anayasa'ya aykırı olduğu öne sürüldü.

Başvuruyu karara bağlayan Yüksek Mahkeme, söz

konusu kuralı iptal etti ve kararın 9 ay sonra yürürlüğe girmesine hükmetti. **Kararın gerekçesinden**

AYM'nin kararında, dava konusu kuralın, Türkiye sınırları içindeki futbol müsabakalarıyla ilgili yayınların internet ortamında hukuka aykırı olarak kullanıma sunulduğunun tespit edilmesi halinde ilgili yayın, kısım ve bölümüne ya da internet sitesinin tümüne eriş-

min engellenmesine ilişkin usul ve esasları düzenlediği belirtildi. İnternetin, düşünce ve kanaatlerin açıklanmasında kullanılan etkili bir alanı oluşturduğu anlatılan kararda, düşünce ve kanaatlerin internet üzerinden ifade edilmesinin Anayasa'nın 26. maddesinde belirtilen "düşünce ve kanaatlerin başka yollarla açıklanması" kapsamında kaldığı kaydedildi.



Okan Buruk'un ilk hedefi üst üste 4. şampiyonluk

Galatasaray Kulübü'nün Youtube kanalında konuşan Buruk, teknik direktör olarak birçok rekor kırmasına rağmen sarı-kırmızılı takımın başarılarının daha önemli olduğunu belirterek, "Bu rekorları Galatasaray kı-

riyor. Bunu teknik adam, oyuncular, başkan ve yönetim üstünde okuyabiliriz ama asıl olan Galatasaray'ın başarıları. Galatasaray'ın hedefi rekorlar kırmak ve en iyi olmaktır.

Bu rekorların içinde yer almak benim için sevindirici. İlk amacımız 4 sene üst üste şampiyonluk. Bunu futbolcu olarak yaşamıştım." diye konuştu. UEFA Şampi-

yonlar Ligi'nde Liverpool karşısında alınan galibiyete de değinen Buruk, "Avrupa'daki başarılar bu sene çok önemli. Orada ses getirmek önemli. Liverpool maçında bunu yaptık ama yetmez. 5'te



Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97

